



FORMULARIO DE OFERTA ECONÓMICA (SOBRE ELECTRÓNICO C)

D./D^a **JESÚS AQUILUÉ PIZARRO**, con DNI número **38438611E**, en su calidad de **ADMINISTRADOR ÚNICO** de la mercantil **IMAGEN CORPORATIVA R&S1994, S.L.**, con domicilio en la población de **ESPARREGUERA**, provincia de **BARCELONA**, calle **CAMÍ DE SANT CRISTÒFOL. NAVE I. POL. IND. MAGAROLA, nº 2** en virtud de la escritura de poder otorgada ante el Notario de **MARTORELL** D./D^a. **MATILDE FARRIOL BONET**, en fecha **04/12/2014**, con el número **2073** de su protocolo.

DECLARA:

- Estar enterado de la licitación convocada por **MUTUAL MIDAT CYCLOPS**, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social nº 1 (en adelante, **MC MUTUAL**) para la contratación de **SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE ELEMENTOS DE SEÑALIZACIÓN, ROTULACIÓN Y ESCAPARATISMO PARA LOS INMUEBLES**, con número de expediente **N202400260**, comprometiéndose, de forma expresa, a cumplir todos los requisitos técnicos y legales recogidos en el Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares en caso de que la adjudicación recaiga en su propuesta, y presenta una oferta por el **periodo de vigencia inicial de contrato (DOS años)** por importe de:

En caso de licitación con lotes:

Indicar título del lote **SUMINISTRO SEÑALÉTICA Y VINILOS**

Indicar número de expediente + número lote (dos cifras) Expediente núm: **N202400260 - LOTE 01**

TABLA OFERTA ECONÓMICA

IMPORTE OFERTADO (DOS AÑOS)		
Concepto	Importe máximo	EN NÚMEROS
Importe total ofertado en el archivo excel "Precios Unitarios"	Ver tabla	26.137,80 €
TOTAL PRECIO		26.137,80 €
I.V.A.		5.488,93 €
TOTAL con I.V.A.		31.626,73 €

Nota 1: El valor del concepto "TOTAL PRECIO" se deberá introducir en el campo "Precio" habilitado a tal efecto en la plataforma digital de contratación de MC Mutual.

Valor a introducir en formulario de oferta económica y en el campo "Precio Habilitado" de plataforma de contratación de MC MUTUAL.

----->

IMPORTE TOTAL LOTE 1

€ **26.137,80**

CUMPLIMENTAR CON PRECIOS UNITARIOS OFERTADOS

ANEXO I - PPT	Descripción	Unidad	Precio máximo unitario	Consumo	Precio Ofertado sin IVA	Total
1.1	Placa 200 x 200 mm slim slatz Tipo 1 - sin rotular	Ud.	55,00	40,00	€ 49,50	1.980,00
1.2	Placa 200 x 200 mm slim slatz rotulada Tipo 1 - texto	Ud.	70,00	10,00	€ 64,00	640,00
1.3	Placa 200 x 200 mm slim slatz rotulada Tipo 2 - pictograma	Ud.	70,00	10,00	€ 64,00	640,00
1.4	Placa 200 x 200 mm slim slatz rotulada Tipo 3 - texto + pictograma	Ud.	70,00	10,00	€ 64,00	640,00
2	Placa 200 x 200 mm slim slatz rotulada Tipo 4 - modulada	Ud.	74,00	10,00	€ 64,50	645,00
3.1	Vinilo con texto para placa tipo 1	Ud.	18,00	14,00	€ 16,20	226,80
3.2	Vinilo con pictograma para placa tipo 2	Ud.	18,00	14,00	€ 16,20	226,80
3.3	Vinilo con pictograma + texto para placa tipo 3	Ud.	20,00	14,00	€ 18,20	254,80
3.4	Vinilo con texto para placa tipo 4	Ud.	20,00	14,00	€ 18,20	254,80
3.5	Vinilo 200x35 fondo gris letras en blanco para placa tipo 1 sin rotular	Ud.	7,33	10,00	€ 6,40	64,00
4	Vinilo 200 x 200 mm color aluminio, rotulado igual placas tipo 1,2,3 y 4	Ud.	34,00	2,00	€ 29,60	59,20
5	Corporeo, logo 1000 x 500 mm	Ud.	358,67	6,00	€ 311,50	1.869,00
6	Vinilo punto naranja	Ud.	5,00	18,00	€ 4,50	81,00
7	Vinilo texto legal 338 x 338 mm - Varios idiomas	Ud.	34,05	20,00	€ 26,60	532,00
8.1	Placa metacrilato centro tipo 300 x 300 mm	Ud.	100,00	4,00	€ 90,00	360,00
8.2	Placa metacrilato centro tipo 400 x 600 mm	Ud.	180,00	4,00	€ 165,00	660,00
8.3	Placa metacrilato centro tipo 600 x 800 mm	Ud.	260,00	4,00	€ 235,00	940,00
9	Vinilo centro tipo para cristal 300 x 300 mm	Ud.	34,05	2,00	€ 29,60	59,20
10.1	Placa cuadrada 224 x 224 mm señalización emergencia	Ud.	16,53	14,00	€ 14,90	208,60
10.2	Placa rectangular 297 x 148 mm señalización emergencia	Ud.	18,18	14,00	€ 14,90	208,60
11.1	Placa rectangular 297 x 148 mm señalización protección contra incendios	Ud.	18,18	14,00	€ 14,90	208,60
11.2	Placa cuadrada 210 x 210 mm señalización protección contra incendios	Ud.	16,53	14,00	€ 14,90	208,60
12	Vinilo triangular riesgo electrico y biológico h=10cm	Ud.	7,33	14,00	€ 6,40	89,60
13.1	Placa rectangular 200 x 148 mm señalización de advertencia	Ud.	17,35	14,00	€ 14,90	208,60
13.2	Placa cuadrada 148 x 148 mm señalización de advertencia	Ud.	16,53	14,00	€ 14,90	208,60
14	Placa cuadrada 148 x 148 mm señalización de obligación	Ud.	16,53	14,00	€ 14,90	208,60
15	Placa cuadrada 148 x 148 mm señalización de prohibición	Ud.	16,53	14,00	€ 14,90	208,60
16	Señalización para suelos mojados de 620x300mm	Ud.	62,85	4,00	€ 54,20	216,80
17	Placa Libre / ocupado	Ud.	66,00	4,00	€ 55,00	220,00
18	Sumistro e instalación vinilo al ácido con retirada de vinilo antiguo.	M2	54,53	44,00	€ 48,00	2.112,00
19	Sumistro e instalación vinilo al ácido con letras de corte con retirada de vinilo antiguo	M2	54,25	10,00	€ 48,00	480,00
20	Placa metalica directorio 500x150mm	Ud.	119,75	2,00	€ 107,50	215,00
21	Suministro e instalación lamina de control solar para ventana exterior	M2	47,25	10,00	€ 45,00	450,00
22	Señalización suelo - Espere su turno	M2	65,75	4,00	€ 60,00	240,00
23	Señalización suelo - Siga la línea	M. LINEAL	6,80	60,00	€ 5,90	354,00
24.1	Sumistro e instalación de vinilos corporativos cristales fachada. - microperforado	M2	87,90	44,00	€ 79,00	3.476,00
24.2	Sumistro e instalación de vinilos corporativos cristales fachada. - microperforado - Retirando vinilo	M2	106,65	60,00	€ 94,50	5.670,00
25	Mampara protección metacrilato	Ud.	87,40	10,00	€ 81,30	813,00